
Milé čtenářky, milí čtenáři,

kdyby vám snad někdo tvrdil, že se toho na Západočeské univerzitě 
v létě moc neděje, novým číslem časopisu Info.zcu ho hravě vyvedete 
z omylu. Uplynulé tři měsíce jsme zkrátka opět zhustili do 24 stran 
a teď vám je nejen za tímto účelem předkládáme. 
Kromě uvádění věcí na pravou míru ale může toto poprázdninové, 
časně podzimní číslo posloužit zejména dvěma skupinám čtenářů: 
První skupinou jsou ti naši studenti a zaměstnanci, kteří mohli v čer-
venci a srpnu takzvaně vypnout, hodit pracovní i studijní starosti za 
hlavu a teď je zajímá, co že se na ZČU za tu dobu událo. 
Druhou skupinou jsou naši noví prváci. Časopis totiž vychází krátce 
před začátkem dalšího akademického roku a chce jim jejich budoucí 
alma mater představit v nejlepším světle. Bude na ně čekat ve sto-
janech na fakultách a my věříme, že nejen díky hlavnímu článku si 
počtou o tom, co všechno studenti zvládají při studiu, a řeknou si: 
Vybrali jsme dobře.
Ať už patříte do kterékoliv skupiny, nebo třeba právě teď sedíte 
v některé z plzeňských kaváren, kam se náš magazín také dostává, 
ať jste si Info.zcu otevřeli tištěné, nebo elektronicky, ať se s ním 
setkáváte poprvé, nebo se už znáte, přejeme vám příjemné čtení.

Za redakci Info.zcu 
Pavel Korelus

Západočeská univerzita v Plzni podporuje projekt Solar Butterfly. Švýcarský tým propagátorů 
obnovitelných energií se pod tímto názvem vydal na cestu kolem světa v obytném voze na 
sluneční energii, který se změní v motýla, když roztáhne křídla pokrytá solárními panely. 
Co taková cesta obnáší a kde motýl právě přistál, sledujte na webu solarbutterfly.org. →

http://solarbutterfly.org/

